

## Årsrapport for 2018

---

Won Hundred Retail ApS  
CVR-nr. 29 81 84 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

---

Peter Heide Wessel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Won Hundred Retail ApS Ny Østergade 25 1101 København K  Telefon: 36 16 09 04 E-mail: <a href="mailto:customercare@wonhundred.com">customercare@wonhundred.com</a> CVR-nr.: 29 81 84 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 23. februar 2009 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Michael Antitsch Mortensen, formand Claus Porsgaard Nikolaj Nielsen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Munkholm Lassen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for M.M. 26 Holding A/S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af modebeklædning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.676.636, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.702.722.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Moderselskabet vil i det kommende regnskabsår yde kontantindskud til reetablering af egenkapitalen.

Selskabet er pr. 1. januar 2018 fusioneret med søsterselskabet W H Retail ApS.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-338.904</b>	<b>-78.711</b>
Personaleomkostninger	1	-1.545.853	-1.220.462
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.884.757</b>	<b>-1.299.173</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-105.200	-135.777
Andre driftsomkostninger		0	-39.769
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.989.957</b>	<b>-1.474.719</b>
Finansielle indtægter	2	1.798	251
Finansielle omkostninger	3	-63.994	-116.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.052.153</b>	<b>-1.590.931</b>
Skat af årets resultat	4	-1.624.483	349.658
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.676.636</b>	<b>-1.241.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.676.636	-1.241.273
		<b>-3.676.636</b>	<b>-1.241.273</b>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.735	153.935
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>48.735</u>	<u>153.935</u>
Deposita		31.500	31.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.235</u>	<u>185.435</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.504.221	1.563.261
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.504.221</u>	<u>1.563.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.133	91.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.256	135.047
Andre tilgodehavender		164.956	225.072
Udskudt skatteaktiv		34.534	1.135.014
Selskabsskat		544.938	417.843
Periodeafgrænsningsposter		45.111	3.342
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.332.928</u>	<u>2.008.027</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.290</u>	<u>24.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.855.439</u>	<u>3.595.882</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.935.674</u></u>	<u><u>3.781.317</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-2.202.722</u>	<u>168.166</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.702.722</u></b>	<b><u>668.166</u></b>
Kreditinstitutter		2.393.801	2.863.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.095	50.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.003.242	56.008
Anden gæld		<u>173.258</u>	<u>143.143</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.638.396</u></b>	<b><u>3.113.151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.638.396</u></b>	<b><u>3.113.151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.935.674</u></b>	<b><u>3.781.317</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	168.166	668.166
Nettoeffekt som følge af fusion	0	1.305.748	1.305.748
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.473.914	1.973.914
Årets resultat	0	-3.676.636	-3.676.636
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-2.202.722</b>	<b>-1.702.722</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.502.030	1.196.397
Pensioner	9.783	5.005
Andre omkostninger til social sikring	30.909	18.328
Andre personaleomkostninger	<u>3.131</u>	<u>732</u>
	<b><u>1.545.853</u></b>	<b><u>1.220.462</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.798</u>	<u>251</u>
	<b><u>1.798</u></b>	<b><u>251</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.932	35.620
Andre finansielle omkostninger	<u>58.062</u>	<u>80.843</u>
	<b><u>63.994</u></b>	<b><u>116.463</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-544.938	-417.843
Årets udskudte skat	2.169.421	202.981
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-134.796</u>
	<b><u>1.624.483</u></b>	<b><u>-349.658</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	851.008	0
Nettoeffekt ved fusion	311.615	543.564
Afgang i årets løb	-311.615	-543.564
Kostpris 31. december 2018	<u>851.008</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	697.073	0
Årets afskrivninger	105.200	0
Nettoeffekt ved fusion	311.615	543.564
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-311.615	-543.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>802.273</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>48.735</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med M.M. 26 Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 2.244 t.kr. pr. 31. december 2018.
